z dnia 13 stycznia 2017 r. w przedmiocie emisji obligacji 

serii B; 

Obligacje zostały wyemitowane w Dniu Emisji przypadającym na dzień 31 stycznia 2017 r.  

Dzień Wykupu ustalono na 31 lipca 2019 r. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach serii B Emitent wyemitował 15.000 (piętnaście tysięcy) obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 15.000.000,00 (piętnaście milionów) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej 

obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących

[...]

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy 

Oferta nie była podzielona na transze. Redukcja nie wystąpiła. 

Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone  

W ramach przeprowadzonej subskrypcji prywatnej zostało przydzielonych 15.000 (piętnaście tysięcy) 

Obligacji na okaziciela serii B. 

Ceny po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane) 

Obligacje były obejmowane po cenie emisyjnej równej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych za jedną 

Obligację. Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa wartości nominalnej jednej Obligacji.

[...]

Szewska 8, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-

Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy - KRS pod numerem 0000520460, NIP: 

8971785953, REGON: 022010257, o kapitale zakładowym w wysokości 9.700.000 zł (dziewięć 

milionów siedemset tysięcy złotych) w pełni opłacony (dalej zwana: „Emitentem”). 

1. Definicje 

1.1. „Agent Kalkulacyjny” oznacza spółkę Michael/Ström Dom Maklerski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie; 

1.2. „Aktywów o Znacznej Wartości” oznacza aktywa bilansowe któregokolwiek podmiotu z Grupy

[...]

przy czym Zgromadzenie Obligatariuszy na wniosek Emitenta może ustalić wyższy, 

procentowy limit. 

(ii) Wartość Zadłużenia Finansowego Grupy pomniejszona o łączną wartość Zadłużenia 

Finansowego zaciągniętego w celu realizacji projektów deweloperskich przez 

poszczególne spółki Grupy przekroczy 125.000.000,00 (sto dwadzieścia pięć 

milionów) PLN,  

przy czym Zgromadzenie Obligatariuszy może na wniosek Emitenta, ustalić wyższy, limit. 

16.5.5. Zadłużenie Finansowe 

(i) Łączna wartość zobowiązań Grupy Emitenta wchodzących w skład Zadłużenia 

Finansowego Netto, które nie zostały spłacone w terminie lub w sposób prawnie

[...]

Łaciarska 4B, 50 - 104 Wrocław, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-

Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy - KRS pod numerem 

0000520460, NIP: 8971785953, REGON: 022010257, o kapitale zakładowym 

w wysokości 9.700.000 zł (dziewięć milionów siedemset tysięcy złotych) w 

pełni opłacony 

EUR oznacza prawny środek płatniczy w państwach Europejskiej Unii Monetarnej 

GPW 
oznacza Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z siedzibą w 

Warszawie; 

Grupa 
oznacza grupę kapitałową Emitenta w rozumieniu Odpowiednich